VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1001.1030100432.122

31901100000

0000073

1212000

TOTAL: 86.361,80

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 86.361,80 (oitenta e seis mil trezentos e sessenta e um reais  e oitenta  centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.500,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1211000

33903900000

1001.1012200482.1130000019

72,04

INFORMATIZAÇÃO DA REDE SERVIÇOS DE SAÚDE

[...]

O Prefeito Municipal de AFONSO CLAUDIO, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002266/2018.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2019 a importância de R$ 86.361,80   (oitenta e seis mil trezentos e sessenta e um reais

e oitenta  centavos ), nas seguintes dotações:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE           

ESPIRITO SANTO 

13.966.711/0001-67

DECRETO  Nº 0000320/2019 

Data 25/10/2019 

FL RUBRICA

Nº PROCESSO

1.599,80